令和元年１０月２４日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

KASHIYAMA SAGA 新工場内覧会のご案内

 平成３０年１１月３０日に武雄市と進出協定を締結いたしました株式会社オンワード樫
山の子会社である株式会社 KASHIYAMA SAGA の新工場におきまして、工場内覧会を実施
する運びとなりました。

詳細は㈱オンワードホールディングスのご案内を添付しておりますので、そちらをご参照く
ださい。なお、当日取材に参加いただける報道関係者様は、別紙確認書を事前に㈱オンワード
ホールディングスに FAX にてご送付ください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―
武雄市営業部企業立地課 TEL ０９５４－２３－９２１０

News Release

2019年 10月吉日

報道関係者各位

株式会社オンワードホールディングス

株式会社 KASHIYAMA SAGA

平素は当社広報活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、株式会社オンワードホールディングス（本社：東京都中央区 代表取締役社長：

保元 道宣）のグループ子会社である株式会社 KASHIYAMA SAGA（本社：佐賀県武雄市 代表

取締役社長：安井 紘三郎）は、高い技術力とデジタル技術の融合によるスマートファクトリー

『KASHIYAMA SAGA』新工場の開業式ならびに内覧会を、10 月 31 日（木）に下記要領にて開催

させていただきます。ご多用中とは存じますが、是非ご参加賜りたくご案内申し上げます。なお、

恐れ入りますが、別紙の「ご出欠確認書」にご記入の上、10月 29日（火）17：00までに FAXにて
ご返送くださいますようお願い申し上げます。

                              記

■日 時   2019 年 10 月 31 日（木） 10：00～12：30 （受付：9：30～）

■場 所   『KASHIYAMA SAGA（カシヤマ サガ）』

          佐賀県武雄市橘町永島 6656 TEL：0954-23-2118

■ｽｹｼﾞｭｰﾙ 10：00～ 開業式

                  ・挨拶 ㈱オンワードホールディングス 代表取締役社長 保元 道宣

                    ・ご挨拶 武雄市副市長 北川 政次 様

                    ・新工場紹介映像上映

                   ・ご挨拶 ㈱フジタ 取締役専務執行役員 浅川 正幸 様

          10：40～ 新工場概要説明・内覧・質疑応答
対応者：㈱オンワード樫山 常務執行役員生産本部長 今村 秀一

     ：㈱KASHIYAMA SAGA 代表取締役社長 安井 紘三郎

          12：00～ 昼食（工場内食堂にて弁当をご用意いたします）

以上

＜本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします＞

㈱オンワードホールディングス 秘書・広報部 TEL：03-4512-1070 E-mail：nhn-kouhou@onward.co.jp

オンワードグループ自社工場

『KASHIYAMA SAGA（カシヤマ サガ）』

新工場開業式・内覧会のご案内

     日時 ： 2019 年 10 月 31 日（木） 10：00～12：30

     場所 ： 「KASHIYAMA SAGA」 佐賀県武雄市橘町永島 6656

ご案内

■日  時  2019年 10月 31日（木）10：00～12：30（受付：9：30～）

■場 所  『KASHIYAMA SAGA（カシヤマ サガ）』

           佐賀県武雄市橘町永島 6656 TEL：0954-23-2118

＜本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします＞

㈱オンワードホールディングス 秘書・広報部 TEL：03-4512-1070 E-mail：nhn-kouhou@onward.co.jp

貴社名   TEL

部署名   ご芳名

テレビカメラ            台 ご芳名

スチールカメラ            台 ご芳名

オンワードグループ自社工場

『KASHIYAMA SAGA』新工場開業式・内覧会

ご出欠確認書

返信 FAX 03（4512）1071

（オンワード 秘書・広報部）

〆切：10月 29日（火） 17：00

□ご出席     □ご欠席